（様式第１号）

第１０３号様式

補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日

　小 坂 町 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所　小坂町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　,
　下記のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

記

　１．補助事業の目的

　　　　生ごみ処理器設置費補助金

　２．補助事業の内容及び経費の配分

　　　　購入品名　　　　　　　　　　　　　　　購入金額　　　　　，　　　　円
　３．補助金等交付申請額

　　　　　　　　，　　　　円
　４．補助事業等の実施期間

　　　　購入年月日　　　令和　　年　　月　　日
　５．その他必要な事項

　　　　添付書類：領収書

［注］１　補助事業等の目的、内容及び経費の配分はできるだけ詳細に記入すること。